
 

 

UCHWAŁA NR LXII/391/24 

RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/125/20 z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. 

zm.) w zw. z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XV/125/20 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych prowadzonych przez 

Powiat Dzierżoniowski wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w przedmiocie uchwały, w § 1, w § 2, w § 3 w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy 

„mieszkania chronione” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami 

„mieszkania treningowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego: 

Jacek Grzebieluch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2170


		2024-04-03T10:12:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




